[image: http://agenciapara.com.br/Content/Images/logo_gov.png?v=12]
                                                              ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO E NÃO PARENTESCO

Declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício com a Fundação Amazônia de Amparo a Estudos e Pesquisas - Fapespa, nem parentesco, em linha reta ou colateral até o 3º grau, com servidores públicos ou prestadores de serviços lotados nesta instituição.

[bookmark: _GoBack]Cidade/UF, ___ de________________de_______.

____________________________________
Assinatura do proponente

image1.jpeg
7 Fapespa

Fundacdao Amazonia de Amparo
a Estudos e Pesquisas do Para

image2.png
ooooooooo